Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

 30.06.2022                                                                                                    № 15
О внесении изменений в Административный регламент      « Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на кадастровой карте территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации Бердниковского сельсовета от 20.12.2021  № 25
В соответствие с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на кадастровой карте территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Бердниковского сельсовета от 20.12.2021, № 25, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления Услуги не может превышать 10 рабочих дней со дня подачи заявления и документов, указанных в пункте 2.6 настоящего Регламента.».

1.2. В разделе 3:

1.2.1. абзац третий пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«Время выполнения процедуры составляет не более двух рабочих дней.»;

1.2.2. абзац шестой пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«Срок выполнения процедуры - 3 рабочих дня с даты получения сформированного пакета документов.»;

1.2.3. абзац четвертый пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

«Срок выполнения процедуры - 2 рабочих дня с даты подписания Постановления и схемы, главой Администрации.».

1.3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.П. Зорин
».
Заявка с прилагаемыми к нему документами

Личное обращение

Почтовое отправление

Электронная почта

Единый портал

Перевод документов на бумажный носитель

Назначение личного обращения

Прием и регистрация заявки и прилагаемых к нему документов, выдача расписки в получении документов заявителю

Отказ в принятии документов

Проверка содержания представленных заявителем документов, направление запросов в органы участвующие в предоставление Услуги, получение ответов на запросы

Рассмотрение документов, (по желанию Заявителя, согласование осуществляется с предварительным определением границ на местности), подготовка проекта постановления Администрации о согласовании (отказе в согласовании) проектов границ земельных участков на кадастровой карте территории

Подписание и регистрация постановления Администрации, выдача его заявителю, совместно с утвержденной (не утвержденной) схемой границ земельных участков на кадастровой карте территории

Направление расписки

Выдача Постановления и согласованной схемы границ земельных участков

Выдача Постановления и не согласованной схемы границ земельных участков

По каналам межведомственного взаимодействия

В Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии

В Федеральную налоговую службу

        ЗАЯВИТЕЛЬ

«Приложение №3 к Административному регламенту

МФЦ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от _________2022 № ___